
                                                                                               

RESOLUCION DE 2 DE DICIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCION GERENCIA DEL HOSPITAL 
O ON 

PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISION CONVOCADO PARA 
LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA EN BIOQUIMICA CLINICA 
(CORE LAB Y CRIBADO NEONATAL) MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 12 de noviembre de 2025, 
por la que se convocan una plaza de Facultativo Especialista en Bioquímica Clínica (Core Lab y Cribado 
Neonatal), para su cobertura mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del 

del Servicio Madrileño de Salud

RESUELVE

Primero

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

DEL AGUILA BARRADO, IGNACIO ***4040**

ORTEGA PEREZ, SUSANA MARIA ***5792**

TUÑON LE POULTEL, DIEGO ***5244**

REQUENA TRIGUERO, CARLOS ***2187**

BRAVO GOMEZ, ADRIAN ***7432**

GUILLAMON SEOANE, ALBA ***5196**

LOPEZ MARTOS, AURORA MARIA ***8607**

LOPEZ MECANDEZ, DANIEL ***1324**

MATA FERNANDEZ, ALICIA ***5892**

MORAL ORTIZ, VICTORIA DEL ALBA ***6832**

MORENO MARTIN, JOSE MARIA ***2014**

NUÑEZ CABETAS, ROCIO ***9352**

PEREZ RODRIGUEZ, AMALIA ***3272**

PLIEGO MORANTE, RUTH ***3472**

REQUENA TRIGUERO, CARLOS ***2187**

SANCHEZ OVEJERO, CARLOS JOSE ***1103**

SIMON VELASCO, MANUELA ***2224**

VIGIL RODRIGUEZ, MARIA ALMUDENA ***1417**

VILLALBA CAPILLA, PABLO ***9364**

Ref: 67/278688.9/25

Fecha de publicación:
3 de diciembre de 2025



                                                                                               

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION

PASCUAL FERNANDEZ, 
ALMUDENA

***3473** No aporta DNI

BONMATI TORRES, GONZALO ***0915**

Declaraciones Juradas 4c y 4d no son el 
modelo oficial. No aporta Título de la 
Especialidad

GARCIA MARTINEZ, GEMA ***5157** No aporta Título de la Especialidad

OLIVA SANCHEZ, ANA ***8217** No aporta DNI

Segundo

De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, Los aspirantes excluidos y los 
que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, a fin de subsanar el/los 
defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Tercero

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
electrónicamente, a través de la sede electrónica de 

la Comunidad Madrid (https://sede.comunidad.madrid), conforme a lo establecido en el Decreto 
188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Si alguna de las personas interesadas presentase su solicitud presencialmente, se requerirá al 
interesado para que la subsane a través de la presentación electrónica de la solicitud. Por ello, en la 
resolución provisional de admitidos aparecerá como excluido y solo será admitido si realiza la 
subsanación. (Según indica el artículo 5.3 segundo párrafo, de participación de procesos selectivos en 
el Decreto 188/2021, de 21 de julio).

Cuarto

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se
dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección, con indicación de las causas de exclusión.

LA DIRECTORA GERENTE DEL 

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA
Fecha: 2025.12.03 12:29


